РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013  г.        с. Казачинское                            №  16-п

О внесении дополнений в постановление администрации Казачинского района

от 29.12.2011 № 586-п «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций),

оказываемых (исполняемых) администрацией Казачинского района»

        На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставлении государственных и муниципальных услуг», в соответствии

с постановлением администрации Казачинского района от 31.12.2010 № 732-п

«Об утверждении Порядка формирования, ведения и размещения Реестра

муниципальных услуг (функций) Казачинского района», в целях обеспечения

информационной открытости деятельности администрации Казачинского района, повышения

качества и доступности, исполняемых ею муниципальных функций и предоставляемых

ею услуг, руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 29.12.2011 № 586-п

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций), оказываемых

(исполняемых) администрацией Казачинского района» следующие дополнения:

- дополнить раздел 1 «Образование» Реестра муниципальных услуг (функций),

оказываемых (исполняемых) администрацией Казачинского района услугами пунктами 6 и 7:

№

п/п

Наименование

функции (услуги)

Наименование

нормативных

правовых

документов,

регламентирующих

функцию, услугу

(работу)

Структурное

подразделение,

исполняющее,

оказывающее

муниципальную

функцию,

услугу (работу)

Регламент

исполнения

муниципальной

функции, услуги

(работы)

6 Предоставление

информации об

организации

дополнительного

образования детям в

образовательных

учреждениях,

расположенных на

территории

Постановление

администрации

Казачинского

района

от 28.03.2011

№ 171-п

Отдел

образования

администрации

Казачинского

района

Административный

регламент

предоставления

информации

об   организации

дополнительного

образования  детям

в  образовательных

учреждениях,

муниципального

образования

Казачинский район

расположенных  на

территории

муниципального

образования

Казачинский район

7. Предоставление

информации

о порядке

проведения

государственной

(итоговой)

аттестации

обучающихся,

освоивших

программы

основного общего

и среднего

(полного) общего

образования,

в том числе

в форме единого

государственного

экзамена, а также

информация из баз

данных

муниципального

образования

Казачинский район

об участниках

единого

государственного

экзамена и о

результатах

единого

государственного

экзамена

Постановление

администрации

Казачинского

района

 от

30.03.2011

№ 176-п

Отдел

образования

администрации

Казачинского

района

Административный

регламент

предоставления

информации

о порядке

проведения

государственной

(итоговой)

аттестации

обучающихся,

освоивших

программы

основного общего и

среднего (полного)

общего образования,

в том числе в форме

единого

государственного

экзамена, а также

информация из баз

данных

муниципального

образования

Казачинский район

об участниках

единого

государственного

экзамена и о

результатах

единого

государственного

экзамена

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации района по общественно-политической работе и взаимодействию

с органами местного самоуправления А.А.Мамедова.

3. Общему отделу администрации района (Рычкова) обеспечить размещение

дополнительных услуг в сфере «Образование» на официальном сайте муниципального

образования Казачинский район.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности

главы  администрации района                                                                                   В.Г.Чащин